Tydal

Mgateplan for kontrollutvalget

Aktiviteter/saker

29.02

23.05

13.09

14.11

Oppleering av kontrollutvalget

Aktuelt fra utvalgene

Arsplan/mgteplan

Arsmelding for kontrollutvalget

Revisjonsstrategi

Kontrollutvalgets uttalelse om
arsregnskap og arsberetning

Forenklet etterlevelseskontroll

ROV forenklet etterlevelseskontroll

Bestilling av forvaltningsrevisjon/
eierskapskontroll

Prosjektplan
forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll

Rapport fra forvaltningsrevisjon/
eierskapskontroll

ROV forvaltningsrevisjon

ROV eierskapskontroll

Budsjettkontroll kontrollutvalget

Budsijett for kontrollutvalget

Virksomhetsbesgk/invitere til mote

Rapportering av timer revisjon




